
Zarządzenie Nr 0050.143.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 14.12.2018 r.

zmieniające Zarządzanie Nr 0050.133.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26.11.2018 r. 
w  sprawie  ogłoszenia  naboru  beneficjentów  ostatecznych  oraz  wprowadzenia 
regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pn. „Wąbrzeźno aktywne w sieci”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pn. 
„Wąbrzeźno  aktywne  w  sieci”  stanowiącym  Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia 
Nr 0050.133.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26.11.2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydłuża  się  nabór  beneficjentów  ostatecznych  do  projektu  pn.  „Wąbrzeźno  aktywne 
w  sieci”  realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  na  lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, Działania 3.1. 
Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.

§ 2. § 2 Zarządzenia Nr 0050.133.2018 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Nabór prowadzony będzie od 28 listopada 2018 r. do 19 grudnia 2018 r.”

§ 3. W  załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  0050.133.2018 §  4  ust.  2  pkt  3  otrzymuje 
brzmienie:
„§ 4. 2. Warunkami formalnymi są:
3)  złożenie  w  terminie  od  28  listopada  2018  r.  do  19  grudnia  2018  r.  poprawnie 
wypełnionego Formularza zgłoszeniowego do Projektu (załącznik Nr 1 do Regulaminu) 
wraz z Informacją RODO (załącznik nr 1 do Formularza zgłoszeniowego).”

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432.


